
 
IČO 70937818    

sídlo  :  OÚ Kanice, Kanice 76, PSČ 664 01, okres Brno - venkov 

tel.+FAX  545 227 234 

ID DS : tgmdws7 

e-mail: vladokanice@gmail.com   kanice.svazky@gmail.com  

__________________________________________________________________________                                                                                     
            

       

                                    dne 22.3.2023 

OZNÁMENÍ 

o krátkodobém uzavření  

cyklostezky č.5 - Bílovice nad Svitavou - Brno-Obřany 

 

 Z důvodu opravy povrchu části cyklostezky č.5 - Bílovice nad Svitavou - Brno-

Obřany v úseku od Bílovic n.Sv., silniční most přes řeku Svitavu, před první železniční 

podjezd, bude provoz na cyklostezce krátkodobě omezen takto: 

 

- Středa 29.3. a čtvrtek 30.3.2023 se bude na cyklostezce pohybovat technika                

a pracovníci budou vybourávat a vyzvedávat kanalizační poklopy v úseku po 

bílovickou čističku odpadních vod. Pěší průchod bude s opatrností možný, ale pro 

provoz aut bude cyklostezka v tomto úseku neprůjezdná. 

 

- Pondělí 3.4.2023 se bude pokládat nový asfaltový povrch v úseku od Bílovic n.Sv., 

silniční most přes řeku Svitavu, před první železniční podjezd (po ukončení 

skalnatého svahu). Cyklostezka bude pro veškerý provoz (tedy i pro pěší) uzavřena. 

 

- Následovat bude zatím v nestanoveném termínu obnova vodorovného dopravního 

značení na celé cyklostezce z Bílovic až do Obřan. Provoz bude s opatrností možný. 

 

Oprava se bude provádět za účelem zlepšení podmínek pro uživatele cyklostezky        

a bude ji provádět společnost STRABAG a.s.  Investorem opravy je dobrovolný svazek obcí 

Časnýř. Děkuji za pochopení.   

 

       ing.Vladimír Kalivoda, předseda svazku  

    

mailto:vladokanice@
mailto:kanice.svazky@gmail.com

